CUSTOMTOUCH
Nuova linea di piatti doccia con elegante e!etto pietra che
rende piacevole la sensazione al tatto. Il più sottile dei piatti
Novellini. Solo 3,5 cm di spessore, con la possibilità di incasso
a filo pavimento e adattabilità fino a 20 cm.
Bianco
morbido (79)
Beige (11) Terra (27) Grigio (29) Nero (28)
NOVITÀ 2018
D
is
po
ni
bi
lit
à
M
ag
gi
o
20
18
0504
Nero (28) Grigio (29) Bianco (79)
morbido
Beige (11) Terra (27)
NOVITÀ 2018
06 07
CUSTOM
è il piatto doccia:
3,5 cm
2
0
 c
m
11
2
3
1
4
2
3
1
ESTETICO e FUNZIONALE
Lo spessore di soli 3,5 cm e i nuovi sistemi di scarico da
50 l/min, permettono installazioni in appoggio o a filo
pavimento, per la massima resa estetica e di utilizzo.
Piletta ispezionabile
ad alta evacuazione
ADATTABILE
Sagomabile per adattarsi a tutte le esigenze
architettoniche e disponibile in 6 finiture e colori.
SOLIDO e LEGGERO
le barre d’acciaio corrono lungo i profili del piatto  per
mantenere una planarità ottimale a qualsiasi installazione.
ZONA SAGOMABILE
(solo il piatto spessore 3,5 cm può essere sagomabile)
1 PROFILI DI RINFORZO IN METALLO
2 LASTRA IN ACRILICO RESINATO
 CON PANNELLO DI RINFORZO
3 LASTRA IN ACRILICO RESINATO
4 ZONA ANTISCIVOLO
08 09
C+8 m
m
X
D+8 m
m
1
0
0
m
in
 3
5
A
C
m
in
 3
5
1
0
0
CUSTOM
TOUCH
20 cm
5
4
5
4
A
P
B
5
5
0
2
6
0
ø
4
0
350 250
A
C
3
5
1
0
0
D
B
3
5
40
6
0
 m
in
1
0
0
X
6
0
 m
in
1
0
0
X
APPOGGIO PAVIMENTO
SPESSORE 3,5 CM
Bianco morbido Beige Terra Grigio Nero
Guaina
impermeabile
ZONA SAGOMABILE
Guaina
impermeabile
PER INSTALLAZIONE A FILO PAVIMENTO
SOLO PER SPESSORE 3,5 CM
Zona incassata a pavimento
per lo scarico H 100
X
Misure Codice
79 11 27 29 28
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm
P
Bianco
morbido
Beige Terra Grigio Nero
100 x 80 994 x 792 996 x 794 400 CT100804-
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 500 CT120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 500 CT120804-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 500 CT120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 500 CT120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 600 CT140704-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 600 CT140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 600 CT140904-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 700 CT160704-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 700 CT160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 700 CT160904-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 800 CT180804-
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 800 CT180904-
Codice ColoreCostruzione del codice = Codice prodotto finale+
CUSTOM
TOUCH
Y
5
4
5
4
P
B
A
1
7
1
2
6
0ø
4
0
30
0
1
7
1
7676
1
2
0
A
C
B
40
1
2
0
D
Y
APPOGGIO PAVIMENTO
SPESSORE 12 CM
NON SAGOMABILE
Bianco morbido Beige Terra Grigio Nero
Zona disponibile per lo scarico
sopra pavimento
Y
Misure Codice
79 11 27 29 28
A x B
± 2 mm
C x D
± 4 mm
P
Bianco
morbido
Beige Terra Grigio Nero
100 x 80 994 x 792 1000 x 798 400 CT1008011-
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 500 CT1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 500 CT1208011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 500 CT1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 500 CT1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 600 CT1407011-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 600 CT1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 600 CT1409011-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 700 CT1607011-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 700 CT1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 700 CT1609011-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 800 CT1808011-
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 800 CT1809011-
Codice ColoreCostruzione del codice = Codice prodotto finale+
Codice
PRVA195-30
Kit 2 profli di finitura
rigidi in plastica 195 cm
Bianco lucido
OPTIONAL
Consegnato con piedi
10 11